关于“爱国情·强国志·报国行”
主题征文表彰的公示

各党总支、直属党支部：
   按照《关于开展“爱国情·强国志·报国行”主题征文活动的通知》（南审金审党[2020]18号），主题征文活动获得了师生的热情参与，他们结合自身感受，以个人与民族、国家、社会和新时代的关系为角度，通过所见所闻、所学所思，抒发爱国之情、强国之志、报国之行。各党总支、直属党支部在全面覆盖、广泛征文的基础上，认真把关，推荐优秀稿件参与评审。学院党委坚持公开、公平和公正的原则，遴选出了一批主题鲜明、内容精彩、情节感人的优秀作品，有3篇作品在《学习强国》平台刊登。
经过综合评审，此次征文共评选出一等奖3篇、二等奖7篇、三等奖10篇，评选出会计与审计学院、金融与经济学院、教师教育学院、信息科学与工程学院等单位为优秀组织奖，现予以公示。
公示期：2021年3月3日-7日，如有异议，可向学院党委办公室反映，联系人：黄老师，联系电话：85780083。
                                 金审学院党委办公室
                                    2021年3月3日
附：“爱国情·强国志·报国行”主题征文获奖名单

“爱国情·强国志·报国行”主题征文获奖名单
（排名不分先后）
一等奖（3篇）：
《鹰击长空 高飞远航》会计与审计学院 吴泠萱
《紫金山巅红星耀》金融与经济学院 孙欣悦
《与时代同行》教育教育学院 袁柯
二等奖（7篇）：
《渔家傲·颂五千载中华》基础教学部 方东
《玉米面馍馍》会计与审计学院 金雪宁
《时光的回响》信息科学与工程学院 金佳燕
《我的心里藏着一个祖国》 教师教育学院 丁雪婧
《我们在灿烂阳光下》 信息科学与工程学院 邵赢萱
《雄狮只是沉睡了百年，如今醒了》会计与审计学院 李雨轩
《留学生疫情归国记》 国际商学院 郑舒凝
三等奖（10篇）：
《将爱国爱党铭记于心》信息科学与工程学院 沈依雯
《红色铁军》 会计与审计学院 马文雅
《爱国情强国志报国行——于海之中看见后浪的力量》
信息科学与工程学院 周仪
《涵养家国情怀，争当强国时代的行动者》国际商学院 林佳
《我的中国心》教师教育学院 沈依柔
《最后一只口罩》艺术与设计学院 陆浩宇
《千钟醉——敬吾祖国历经千险，山河蔚》
教师教育学院 程雨欣
《我们都是最爱国的人》金融与经济学院 施润泽
《感国恩、明己志、报国行》管理学院 杨婷
《爱国情强国志报国行——吾有所爱，其名华夏》
金融与经济学院 叶婷